Avenida São Sebastião, 125

Jardim Europa CEP 18800-656

Piraju/SP 14 3351-2599

cbhalpa@gmail.com

www.cbhalpa.com.br

/cbhalpa

1.

Piraju, 31 de janeiro de 2024.

OFÍCIO CBH-ALPA - 001/2024

Ref.: Reunião conjunta com:
- Câmara Técnica de Planejamento Gerenciamento e Avaliação de Projetos – PGA
- Câmara Técnica de Assuntos Institucionais – AI

Prezado (a) Senhor (a):

Cumprimentando Vossa Senhoria, servimo-nos do presente para convocá-lo (a) a
participar da Reunião da Conjunta CT-PGA e CT-AI, conforme programação abaixo:

Data:  07 de fevereiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 09:00 h

Endereço: DAEE – Departamento de Águas e Energia Elétrica

                  Av. São Sebastião, 125 | Jd. Europa | Piraju-SP

Pauta da Reunião

1. Apresentação para posterior encaminhamento referente ao Processo IMPACTO 103/2023 (e-
ambiente CETESB.114169/2022-07);

2. Discussões sobre o Plano de Aplicação de Recursos da Cobrança pelo Uso dos Recursos
Hídricos, referente aos valores arrecadados exercício 2023, e estimados para 2024 e PA/PI;

3. Discussões sobre diretrizes e critérios para fins de seleção e hierarquização dos
investimentos ao FEHIDRO;

4. Assuntos gerais.

Esperamos contar com a presença de Vossa Senhoria, reiteramos nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

David Franco Ayub
Secretário Executivo CBH-ALPA